SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ,

através da Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o processo de

seleção  de  alunas  para  ingresso  no  Curso  de  Empreendedorismo  e  Gestão  de  Negócios  para

mulheres  vinculado ao Projeto Rede Brasil  Mulher,  instituído pelo Decreto nº  9.223, de 06 de

dezembro de 2017, torna pública a Convocação 21 (para matrícula) das candidatas do cadastro

reserva do Campus Avançado Oiapoque para preenchimento das vagas remanescentes na 3ª turma.

Campus: Avançado Oiapoque
Matrícula:  9 a 11 de outubro/2018

(Registro Escolar)
Ord. Nome Pontuação Situação

160 EDIENE SILVA MORAES 28 Cadastro Reserva
161 VANESSA AMORIN SOUSA 28 Cadastro Reserva
162 HELIANA MONTEIRO DE ABREU 28 Cadastro Reserva
163 MARIA CERLANY DE JESUS LIMA DA SILVA 28 Cadastro Reserva
164 DÉBORA DE OLIVERA BARBOSA 28 Cadastro Reserva
165 EDVANIA RAPOSO ARAÚJO 28 Cadastro Reserva
166 MARIA DE JESUS DE VILHENA 27 Cadastro Reserva
167 FRANCISCA SALES 27 Cadastro Reserva
168 JANI ALCIMARA SANTOS DE OLIVEIRA 27 Cadastro Reserva
169 LUCILEIA ARAUJO DE SOUSA SOARES 27 Cadastro Reserva
170 JORGIANE DA SILVA SOUZA 27 Cadastro Reserva
171 JEANE DE FREITAS MELO 26 Cadastro Reserva
172 MARIA DARLETE GONÇALVES DE JESUS 26 Cadastro Reserva
173 RAIMUNDA PEREIRA DE QUEIROZ 26 Cadastro Reserva
174 TIFFANY GORGONHA DE ASSUNÇÃO 26 Cadastro Reserva
175 FABRICIANA RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 26 Cadastro Reserva
176 JOICE MOREIRA DA SILVA 26 Cadastro Reserva
177 ALISSA AQUINO DA SILVA 26 Cadastro Reserva
178 TAMIRES DE OLIVEIRA AMORIM 25 Cadastro Reserva
179 ANTONIA PATRICIA DA SILVA PEREIRA 25 Cadastro Reserva
180 JANAINA OLIVEIRA SOUZA 25 Cadastro Reserva
181 ANTONIA FERREIIRA DOS SANTOS COSTA 24 Cadastro Reserva
182 JAMILE VAZ NUNES 24 Cadastro Reserva
183 MÁRCIA SOUSA DOS ANJOS 24 Cadastro Reserva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

184 VANESSA FEITOSA GOMES 24 Cadastro Reserva
185 SAYONARA DA SILVA GONÇALVES 24 Cadastro Reserva
186 ARIANE ANICÁ GOMES 24 Cadastro Reserva
187 LUANA DA CONCEIÇÃO DE JESUS 23 Cadastro Reserva
188 NEICIMARA BRITO GOMES 22 Cadastro Reserva
189 ALINE COSTA ALMEIDA 22 Cadastro Reserva
190 ALANA COSTA ALMEIDA 22 Cadastro Reserva
191 JACIARA OLIVEIRA DOS SANTOS 21 Cadastro Reserva
192 NAZARÉ CRISTIANE DA SILVA MALCHER 20 Cadastro Reserva
193 JULIANA CRISTINA PEIXE VIEIRA 20 Cadastro Reserva
194 ANNICK LISSA MIRANDA E SOUZA 20 Cadastro Reserva
195 BENALIA IOIO LEONCIO 20 Cadastro Reserva
196 ANNE CAROLINE MACIEL DA SILVA 19 Cadastro Reserva
197 ROSANA DA SILVA PEREIRA 19 Cadastro Reserva
198 JANAINA DE DEUS VILHENA 18 Cadastro Reserva
199 ANGELICA PEREIRA SANTIAGO 18 Cadastro Reserva

Macapá/AP, 08 de outubro de 2018.

ÉRIKA DA COSTA BEZERRA
Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 439/2014/GR/IFAP
* Versão Original Assinada